[image: image1.png]

2
3

	  ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024

	№
	160-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.02.2011 № 90/22 «Об утверждении схемы территориального планирования Кировской области»

В соответствии со статьями 15, 16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 9 Закона Кировской области
от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности
в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.02.2011 № 90/22 «Об утверждении схемы территориального планирования Кировской области», утвердив изменения в схеме территориального планирования Кировской области согласно приложению.
2.  Министерству строительства Кировской области обеспечить доступ
к утвержденной схеме территориального планирования Кировской области
и материалам по ее обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок,
не превышающий десяти дней со дня утверждения изменений в схеме территориального планирования Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]